

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อชุดครุภัณฑ์ปฏิบัติการปัญญาประดิษฐ์และหุ่นยนต์ จำนวน ๑ ชุด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก เขตพื้นที่จักรพงษ์สุวรรณารณ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๔,๐๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๓๐ ตุลาคม ๒๕๖๗

๖๑๔,๐๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิงที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด)

๕.๑ บริษัท เคิร์ส คอร์ปอเรชั่น จำกัด

๕.๒ บริษัท เจ เอ็ม คอมเทค จำกัด

๕.๓ บริษัท บริษัท วิเทคโซลูชั่น จำกัด

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ต้องใจ แยมพกา ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวสุธีรา วงศ์อนันทรัพย์ กรรมการ

๖.๓ นางปรินดา ลากเจริญวงศ์ กรรมการและเลขานุการ

(..... )

ประธานกรรมการ

(..... )

กรรมการ

(.....  )

กรรมการและเลขานุการ



บริษัท เคิร์ส คอร์ปอเรชั่น จำกัด

198/99 หมู่ที่ 1 ตำบลมหาสวัสดิ์ อําเภอบางกรวย จังหวัดนนทบุรี 11130 โทร. 062-654-9441 , 093-692-9495

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0765558000931 www.kirscorp.co.th , info@kirscorp.co.th

ใบเสนอราคา (ต้นฉบับ - ลูกค้า)

ชื่อบริษัท : คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก	เลขที่ : Q628/2024
ที่อยู่ : 43 หมู่ 6 ตำบลบางพระ อําเภอสรีราชา จังหวัดชลบุรี 20110	วันที่ : 30 ตุลาคม 2567
ผู้ติดต่อ : -	สาขา : สำนักงานใหญ่
เบอร์ติดต่อ : +6633-136-099	ผู้ขาย : คุณภูติศ เกิดสมเชื้อ
อีเมล : -	โทรศัพท์ : +6693-692-9495
เลขที่ผู้เสียภาษี : 0994000250631	อีเมล : phudis@kirscorp.co.th
โปรเจกต์ : -	เว็บไซต์ : www.kirscorp.co.th

Thank you for being interested in our product and services. We are pleased to submit the quotation for your consideration. The details are shown as below:

ลำดับ	รหัสสินค้า	รายการ	จำนวน	ราคา (บาท)	
				ราคา/หน่วย	จำนวนรวม
1		Computer Notebook Intel Core i5-120U Processor (E-cores up to 3.80 GHz P-cores up to 5.00 GHz) Integrated Intel UHD Graphics 16GB DDR5-5200 512GB SSD M.2 2242 PCIe 4.0x4 NVMe Intel Wi-Fi 6, 11ax 2x2 + BT5.2 HD 720p with Privacy Shutter KB Non-backlit, Thai Integrated 47Wh / 3CELL OS DOS 3Y Onsite Support ** Bundle Endpoint Security Management 3Yrs **	20	30,700.00	614,000.00
				รวม	614,000.00
หักส่วนลดหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน				รวมทั้งสิ้น (รวมภาษี)	614,000.00

เงื่อนไขการสั่งซื้อ:

- สิ้นสุดการเสนอราคา : 30 วันหลังจากส่งเอกสารเสนอราคา
- เงื่อนไขการชำระเงิน : ชำระเงินเต็มจำนวนหลังส่งสินค้า เรียบร้อยภายใน 30 วัน
- ระยะเวลาการดำเนินงาน/ส่งสินค้า: 60-90 วัน หลังจากได้รับการยืนยันสั่งซื้อ
- การรับประกัน : สินค้ารับประกัน โดยเจ้าของผลิตภัณฑ์ 3 ปี 8x5xNBD
- อื่นๆ : 1.ราคาสินค้าได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% เรียบร้อยแล้ว / สามารถหักภาษี ณ ที่จ่าย 3% ได้เฉพาะค่าบริการ / Services
2.หลังจากบริษัทได้รับเอกสาร PO หรือเอกสารอนุมัติซื้อแล้ว ลูกค้าจะไม่สามารถเปลี่ยนหรือคืนสินค้าได้ และหากลูกค้ายกเลิก PO ทางบริษัทคิดค่าธรรมเนียม 100% จากราคาสินค้า

ขอแสดงความนับถือ,

(นายภูติศ เกิดสมเชื้อ)

+6693-692-9495

อนุมัติจัดซื้อ / การยอมรับของลูกค้า

.....
(.....)

...../...../.....

J M Comtech

J M COMTECH COMPANY LIMITED

บริษัท เจ เอ็ม คอมเทค จำกัด

ใบเสนอราคา

(ต้นฉบับ)

170/6 ม.8 ถ.สุขุมวิท ต.สัดหีบ อ.สัดหีบ จ.ชลบุรี 20180 โทร. 033-673637
170/6 M.8 Sukumwit Rd, Sattahip, Chonburi, 20180 Tel. 033-673637
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0205551003459

ขอเสนอราคาสั่งของดังต่อไปนี้.-

ชื่อบริษัท Customer Name	คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก	วันที่ Date	30/10/2024
ที่อยู่ Address	43 หมู่ 6 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี 20110 Project: คอมพิวเตอร์สำหรับการเรียนการสอน	เลขที่ No.	6710-28

จำนวน Quantity	รายการ Description	หน่วยละ Unit Price	จำนวนเงิน Amount
20	Notebook SET Intel Core i5-120U Processor (E-cores up to 3.80 GHz P-cores up to 5.00 GHz) Integrated Intel UHD Graphics 16GB DDR4-5200 512GB SSD M.2 2242 PCIe 4.0x4 NVMe Intel Wi-Fi 6, 11ax 2x2 + BT5.2 HD 720p with Privacy Shutter Keyboard Non-backlit ,, Thai Integrated 47Wh / 3CELL OS DOS 3Y Onsite Support Free Endpoint Security Management 3Yrs	31,500.00	630,000.00
หกแสนสามหมื่นบาทถ้วน		จำนวนเงิน รวมภาษีแล้ว	630,000.00

** สินค้ารับประกัน 3 ปี นับจากวันส่งของ **

กำหนดยื่นราคาไม่น้อยกว่า 30 วัน นับตั้งแต่วันเสนอราคา

กำหนดส่งมอบงานภายใน 45-90 วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

ลงชื่อ

(ญัฐวัฒน์ มหัทธานนท์)

**บริษัท วีเทคโซลูชั่น จำกัด**

8/465 ซอยช่างอากาศอุทิศ10 แยก1-2 แขวงดอนเมือง เขตดอนเมือง กรุงเทพฯ 10210

โทร 080-997-4037, 085-818-3423

VTECHSOLUTIONS CO., LTD.

8/465 Chang Akat Uthit 10 Alley, Lane 1-2, Don Mueang, Don Mueang, Bangkok 10210

Tel. 080-997-4037, 085-818-3423

**ใบเสนอราคา
(Quotation)**

ชื่อลูกค้า : คณะบริหารธุรกิจและเทคโนโลยีสารสนเทศ บริษัท : มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลตะวันออก ที่อยู่ : 43 ม.6 ต.บางพระ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี 20110 อีเมลล์ : โทร. : 033-136-099	เลขที่ : QT6710011 วันที่ : 30/10/2567 อ้างอิง : โครงการ :
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------

ลำดับที่ Item	รายการสินค้า Description	จำนวน Quantity	ราคาต่อหน่วย Unit Price	จำนวนเงิน Amount
1	คอมพิวเตอร์พกพาสำหรับการเรียนการสอน Intel Core i5-120U Processor (E-cores up to 3.80 GHz P-cores up to 5.00 GHz) ² Integrated Intel UHD Graphics 16GB DDR5-5200 512GB SSD M.2 2242 PCIe 4.0x4 NVMe Intel Wi-Fi 6, 11ax 2x2 + BT5.2 HD 720p with Privacy Shutter KB Non-backlit, Thai Integrated 47Wh / 3CELL OS DOS 3Y Onsite Support ** Bundle Endpoint Security Management 3Yrs **	20	29,000.00	580,000.00
กำหนดยื่นราคา : 30 วัน		จำนวนเงินรวม Sub Total		580,000.00
การชำระเงิน : ชำระเงินเต็มจำนวน หลังสินค้า/ดำเนินงานเรียบร้อย		ส่วนลด Discount		-
ระยะเวลาจัดส่ง : 45 - 90 วัน หลังจากยืนยันสั่งซื้อ		จำนวนเงินคงเหลือ Balance		580,000.00
หมายเหตุ :		ภาษีมูลค่าเพิ่ม VAT 7%		40,600.00
		ยอดชำระทั้งสิ้น Total Paymen		620,600.00

ข้าพเจ้ายอมรับและตกลงสั่งซื้อรายการสินค้าและเงื่อนไขทั้งหมดในเอกสารนี้

We agree & accept to order you as in the quotation

ลงชื่อพร้อมประทับตรา

Customer Signature with company seal

สำหรับลูกค้า

ลงชื่อลูกค้า (Signature)
วันที่ (Date)

ประทับตราบริษัท

พนักงานขาย (Sale Person)
วันที่ (Date) 30/10/2567